ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2023                            MÊS: SETEMBRO                                             EDIÇÃO: 172

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/           ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 DE SETEMBRO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV004/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em digitalização de
documentos (balancetes e despesas), físicos por meio de atividades
de preparação captura de imagens digitais, indexação e entrega nos
padrões de alta resolução, a serem realizados na Câmara Municipal
de Assunção dos últimos 05 anos 2019 – 2023. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV004/2023. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios da Câmara Municipal de Assunção–PB: Unidade Gestora:
10.100–CAMARA MUNICIPAL; Classificação de Despesa:
01010.01.031.0001.2001 – MANUT. DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA; Fonte de
Recurso: Nº 500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Assunção e:
CT Nº 006/2023 - 15.09.23 - 46.602.644 FRANCUALDO DE
FIGUEIROA VIEIRA SILVA - R$ 13.000,00.